
UCHWAŁA NR XXVI/150/2017
RADY GMINY WOLANÓW

z dnia 21 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy Wolanów uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wolanów a także granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wolanów, na okres od 1 września 2017 r. do 
dnia 31 sierpnia 2019 r., zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Wolanów klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych 
w szkołach podstawowych, oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez 
Gminę Wolanów na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały; 

3) plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także granice 
obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wolanów, od dnia 
1 września 2019, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Teresa Pankowska

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: ZQUJT-FJBLH-VNYOP-YXFKA-KBGWP. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr  XXVI/150/2017 
z dnia 21 marca 2017 roku

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wolanów, a także granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wolanów, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 
31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na:

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Publiczna Szkoła Podstawowa  
w Wolanowie

26-625 Wolanów, ul. Kolejowa 17 Chruślice, Franciszków, Garno, 
Gawronie, Kowala-Duszocina, 
Kowalanka, Kolonia Wolanów, 

Młodocin Większy od Nr 1 – 61, 
Podlesie, Podkończyce, Sabat, 

Strzałków, Waliny, Wolanów z gminy 
Wolanów

Chruślice, Franciszków, Garno, 
Gawronie, Kowala-Duszocina, 
Kowalanka, Kolonia Wolanów, 

Młodocin Większy od Nr 1 – 61, 
Podlesie, Podkończyce, Sabat, 
Strzałków,  Waliny, Wolanów 

z gminy Wolanów

2. Publiczna Szkoła Podstawowa im. 
Żołnierzy Armii Krajowej 72 Pułku 
Piechoty w Mniszku

Mniszek Nr 101. 26-625 Wolanów Kolonia Wawrzyszów, Mniszek, 
Rogowa, Wawrzyszów, Wymysłów z 

gminy Wolanów

Kolonia Wawrzyszów, Mniszek, 
Rogowa, Wawrzyszów, Wymysłów 

z gminy Wolanów

3. Publiczna Szkoła Podstawowa im. 
Królowej Jadwigi w Sławnie

Sławno Nr 49, 26-625 Wolanów Kacprowice, Sławno, Ślepowron, 
Wacławów, Wola Wacławowska 

z gminy Wolanów

Kacprowice, Sławno, Ślepowron, 
Wacławów, Wola Wacławowska 

z gminy Wolanów
4. Publiczna Szkoła Podstawowa im. 

Mikołaja Kopernika w Bieniędzicach
Bieniędzice nr 21, 26-625 Wolanów Bieniędzice, Jarosławice, Michałów, 

Zabłocie z gminy Wolanów
Bieniędzice, Jarosławice, 

Michałów, Zabłocie z gminy 
Wolanów

Id: ZQUJT-FJBLH-VNYOP-YXFKA-KBGWP. Podpisany Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr  XXVI/150/2017 
z dnia 21 marca 2017 roku

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Wolanów klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych 
w szkołach podstawowych oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do 
dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych i 

opiekuńczych

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Wolanowie (z klasami 
dotychczasowego Publicznego 
Gimnazjum)

26-625 Wolanów, 
ul. Kolejowa 17

Bieniędzice, Chruślice, Franciszków, Garno, 
Gawronie, Jarosławice, Kacprowice, Kowala-
Duszocina, Kowalanka, Kolonia Wawrzyszów, 

Kolonia Wolanów, Michałów, Młodocin 
Większy, Mniszek, Rogowa, Podlesie, 

Podkończyce, Sabat, Sławno, Ślepworon, 
Strzałków, Wacławów, Waliny, Wawrzyszów. 
Wola Wacławowska, Wolanów, Wymysłów, 

Zabłocie z gminy Wolanów

Bieniędzice, Chruślice, Franciszków, 
Garno, Gawronie, Jarosławice, 
Kacprowice, Kowala-Duszocina, 

Kowalanka, Kolonia Wawrzyszów, Kolonia 
Wolanów, Michałów, Młodocin Większy, 

Mniszek, Rogowa, Podlesie, Podkończyce, 
Sabat, Sławno, Ślepworon, Strzałków, 
Wacławów, Waliny, Wawrzyszów. Wola 
Wacławowska, Wolanów, Wymysłów, 

Zabłocie z gminy Wolanów

Strona 3
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: ZQUJT-FJBLH-VNYOP-YXFKA-KBGWP. Podpisany



Załącznik Nr 3
do uchwały Nr  XXVI/150/2017 
z dnia 21 marca 2017 roku

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wolanów, a także granice 
obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wolanów od dnia 
1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i 
opiekuńczych

Projekt granic obwodu szkoły od 
dnia 1 września 2019 r.

1. Publiczna Szkoła Podstawowa  w Wolanowie 26-625 Wolanów, ul. Kolejowa 17 Chruślice, Franciszków, Garno, 
Gawronie, Kowala-Duszocina, 
Kowalanka, Kolonia Wolanów, 

Młodocin Większy od Nr 1 – 61, 
Podlesie, Podkończyce, Sabat,                           

Strzałków, Waliny, Wolanów z gminy 
Wolanów

2. Publiczna Szkoła Podstawowa  w Mniszku Mniszek Nr 101. 26-625 Wolanów Kolonia Wawrzyszów, Mniszek, 
Rogowa, Wawrzyszów, Wymysłów z 

gminy Wolanów

3. Publiczna Szkoła Podstawowa  w Sławnie Sławno Nr 49, 26-625 Wolanów Kacprowice, Sławno, Ślepowron, 
Wacławów, Wola Wacławowska 

z gminy Wolanów

4. Publiczna Szkoła Podstawowa  w Bieniędzicach Bieniędzice nr 21, 26-625 Wolanów Bieniędzice, Jarosławice, Michałów, 
Zabłocie z gminy Wolanów

Strona 4
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: ZQUJT-FJBLH-VNYOP-YXFKA-KBGWP. Podpisany


	
	
	
	



